[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 июля  2018 года

	    № 11/46

Об использовании комплексов обработки избирательных бюллетеней

при проведении голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва
В соответствии с постановлением ЦИК России от 06 марта 2013 г. №165/1212-6 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней и комплексов для электронного голосования», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 29.06.2018 года                          № 77/450-6 «Об использовании комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах, назначенных на 9 сентября 2018 года», избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск»,   постановляет:
1.
Использовать при проведении голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы  двадцать  седьмого созыва на территории города Архангельска комплексы обработки избирательных бюллетеней в количестве 91 комплекс, согласно прилагаемому перечню избирательных участков, где будут установлены комплексов обработки избирательных бюллетеней.
2.
Направить настоящее постановление Главе муниципального образования «Город Архангельск», в Ломоносовскую, Октябрьскую,  Соломбальскую и Южную территориальные избирательные комиссии г. Архангельска, разместить на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.
	Председатель комиссии
Секретарь комиссии

И.М. Дуберман

	А.А. Кузнецов
Е.Н.Березина

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
муниципального образования «Город Архангельск»
от 05.07.2018 № 11/46
Перечень избирательных участков,
где при проведении голосования на выборах депутатов Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва

9 сентября 2018 года будут установлены комплексы обработки избирательных бюллетеней

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Место нахождения избирательного участка
	Текущее число избирателей

	Ломоносовская территориальная избирательная комиссия г.Архангельска

	1
	22
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Новгородский, 34, корпус 2, здание общежития САФУ
	905

	2
	23
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ленинградский, 17, здание специальной коррекционной общеобразовательной школы № 31
	2337

	3
	24
	Архангельская область, город Архангельск, улица Смольный Буян, 1, здание Интеллектуального центра САФУ - научная библиотека имени Е. И. Овсянкина
	1951

	4
	25
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ломоносова, 80, здание средней школы № 9
	2489

	5
	26
	Архангельская область, город Архангельск, улица Смольный буян, 18, корпус 2, здание средней школы № 36 имени Героя Советского Союза П.В. Усова
	2585

	6
	27
	Архангельская область, город Архангельск, улица Смольный буян, 25, корпус 1, здание Архангельского педагогического колледжа
	1809

	7
	28
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Обводный канал, 2, здание Архангельского политехнического техникума
	1942

	8
	29
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Обводный канал, 12, здание Архангельского торгово-экономического колледжа
	2364

	9
	31
	Архангельская область, город Архангельск, улица Смольный Буян, 18, корпус 2, здание средней школы № 36 имени Героя Советского Союза П.В. Усова
	1867

	10
	32
	Архангельская область, город Архангельск, набережная Северной Двины, 25, здание Архангельского государственного лицея им. М. В. Ломоносова
	1997

	11
	33
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ломоносова, 80, здание средней школы № 9
	1587

	12
	34
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Обводный канал, 30, здание средней школы № 8
	2444

	13
	35
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Новгородский, 66, здание Архангельского областного института открытого образования

	2236

	14
	36
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Обводный канал, 30, здание средней школы № 8
	1962

	15
	37
	Архангельская область, город Архангельск, улица 23-й Гвардейской дивизии, 8, здание средней школы № 20 имени Героя Советского Союза П.М. Норицына
	2175

	16
	38
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воскресенская, 106, корпус 2, здание средней школы № 17
	2057

	17
	39
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воскресенская, 106, корпус 2, здание средней школы № 17
	2227

	18
	40
	Архангельская область, город Архангельск, улица 23-й Гвардейской дивизии, 9, здание средней школы № 33
	2389

	19
	41
	Архангельская область, город Архангельск, улица 23-й Гвардейской дивизии, 9, здание средней школы № 33
	2139

	20
	42
	Архангельская область, город Архангельск, улица 23-й Гвардейской дивизии, 8, здание средней школы № 20 имени Героя Советского Союза П.М. Норицына
	2358

	21
	43
	Архангельская область, город Архангельск, улица Урицкого, 68, корпус 3, здание САФУ
	1866

	22
	44
	Архангельская область, город Архангельск, набережная Северной Двины, 73, здание Дворца детского и юношеского творчества
	2543

	23
	45
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Советских космонавтов, 69, здание средней школы № 22
	2557

	24
	46
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Чумбарова-Лучинского, 28, здание открытой (сменной) школы
	2471

	Октябрьская территориальная избирательная комиссия г.Архангельска

	25
	51
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Дзержинского, 23, здание общежития музыкального колледжа
	2533

	26
	52
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Дзержинского, 23, здание общежития музыкального колледжа
	2631

	27
	53
	Архангельская область, город Архангельск, улица Тимме, 22, корпус 3, здание гимназии № 24
	2170

	28
	54
	Архангельская область, город Архангельск, улица Тимме, 22, корпус 3, здание гимназии № 24
	2375

	29
	55
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воскресенская, 103, корпус 1, здание школы № 5
	2214

	30
	56
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воскресенская, 103, корпус 1, здание школы № 5
	1905

	31
	57
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воскресенская, 95, корпус 3, здание школы № 10
	2079

	32
	58
	Архангельская область, город Архангельск, проезд Приорова Н.Н., 2, здание Архангельского городского культурного центра

	1949

	33
	59
	Архангельская область, город Архангельск, проезд Приорова Н.Н., 2, здание Архангельского городского культурного центра
	2386

	34
	60
	Архангельская область, город Архангельск, улица Садовая, 61, здание школы № 45
	2441

	35
	61
	Архангельская область, город Архангельск, улица Садовая, 61, здание школы № 45
	2296

	36
	62
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Советских космонавтов, 153, здание школы № 11
	2495

	37
	63
	Архангельская область, город Архангельск, площадь В.И. Ленина, 1, здание Дома народного творчества
	2619

	38
	64
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Троицкий, 51, здание Северного медицинского университета
	2531

	39
	65
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Троицкий, 93, здание колледжа культуры и искусства
	2444

	40
	66
	Архангельская область, город Архангельск, набережная Северной Двины, 111, здание университета морского и речного флота
	1859

	41
	67
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ломоносова, 211, здание областного музыкального колледжа
	2388

	42
	68
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Советских космонавтов, 153, здание школы № 11
	2361

	43
	69
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Троицкий, 130, здание школы № 14
	2370

	44
	70
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Троицкий, 162, здание школы № 23
	2182

	45
	71
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ломоносова, 269, здание Молодёжного центра
	2428

	46
	72
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Советских космонавтов, 188, корпус 1, здание школы №2
	2523

	47
	73
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Советских космонавтов, 188, корпус 1, здание школы №2
	2506

	48
	74
	Архангельская область, город Архангельск, улица Комсомольская, 5, здание школы № 1
	1239

	49
	75
	Архангельская область, город Архангельск, улица Комсомольская, 5, здание школы № 1
	1820

	50
	76
	Архангельская область, город Архангельск, улица Суворова, 2, здание Северного института предпринимательства
	1922

	51
	79
	Архангельская область, город Архангельск, улица Гагарина, 8, корпус 1, здание РЦФП «Поморье»
	2185

	Соломбальская территориальная избирательная комиссия г.Архангельска

	52
	88
	Архангельская область, город Архангельск, улица Менделеева, 19, здание школы №68
	2404

	53
	93
	Архангельская область, город Архангельск, улица Победы, 128, корпус 1, здание школы №59
	2499

	54
	103
	Архангельская область, город Архангельск, улица Малиновского, 4, здание школы №51
	2360

	55
	104
	Архангельская область, город Архангельск, улица Малиновского, 4, здание школы №51
	2567

	56
	106
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кировская, 12, здание школы №43
	2195

	57
	108
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кировская, 21, здание школы №37
	1693

	58
	109
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кировская, 21, здание школы №37
	1545

	59
	110
	Архангельская область, город Архангельск, переулок 1-й Банный, 2, здание дома детского творчества
	2300

	60
	111
	Архангельская область, город Архангельск, улица Краснофлотская, 3, здание школы №50
	2272

	61
	112
	Архангельская область, город Архангельск, улица Краснофлотская, 3, здание школы №50
	1400

	62
	113
	Архангельская область, город Архангельск, улица Маяковского, 41, здание школы №52
	2453

	63
	114
	Архангельская область, город Архангельск, улица Терёхина, 3, здание открытой (сменной) школы
	2562

	64
	115
	Архангельская область, город Архангельск, улица Маяковского, 41, здание школы №52
	2246

	65
	116
	Архангельская область, город Архангельск, улица Маяковского, 8, здание Соломбальской специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интерната
	2141

	66
	118
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кедрова, 17, здание детской школы искусств №2
	2018

	67
	120
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кедрова, 34, здание школы №62
	1279

	68
	121
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кедрова, 34, здание школы №62
	2157

	Южная территориальная избирательная комиссия г.Архангельска

	69
	129
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кирова, 7, здание школы № 27
	1900

	70
	130
	Архангельская область, город Архангельск, улица Кирова, 7, здание школы № 27
	1519

	71
	131
	Архангельская область, город Архангельск, улица Квартальная, 15, здание школы № 30
	2424

	72
	132
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ленинградский, 324, здание Архангельского тралового флота
	2164

	73
	133
	Архангельская область, город Архангельск, улица Квартальная, 10, здание школы № 30
	2665

	74
	135
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воронина В.И., 27, здание школы № 28
	2242

	75
	136
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воронина В.И., 37 корпус 4, здание школы № 26
	2115

	76
	137
	Архангельская область, город Архангельск, улица Никитова, 1, здание Ломоносовского Дворца культуры
	2197

	77
	138
	Архангельская область, город Архангельск, улица Никитова, 1, здание Ломоносовского Дворца культуры
	1988

	78
	139
	Архангельская область, город Архангельск, улица Воронина В.И., 30, здание техникума строительства и городского хозяйства
	1361

	79
	142
	Архангельская область, город Архангельск, улица Федора Абрамова, 14, здание школы № 35
	2080

	80
	143
	Архангельская область, город Архангельск, улица Федора Абрамова, 14, здание школы № 35
	1751

	81
	144
	Архангельская область, город Архангельск, улица Федора Абрамова, 14, здание школы № 35
	2178

	82
	145
	Архангельская область, город Архангельск, улица Прокопия Галушина, 25, корпус 1, здание школы Соловецких юнг
	1981

	83
	146
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Московский, 43, корпус 2, здание гимназии № 25
	1755

	84
	147
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Московский, 43, корпус 2, здание гимназии № 25
	2736

	85
	148
	Архангельская область, город Архангельск, улица Прокопия Галушина, 6, здание Архангельского центра социального обслуживания
	2653

	86
	149
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ленинградский, 165, корпус 1, здание школы № 95
	2158

	87
	150
	Архангельская область, город Архангельск, проспект Ленинградский, 169, здание школы № 95
	1949

	88
	152
	Архангельская область, город Архангельск, улица Дачная, 57, корпус 3, здание Архангельского торгово-экономического колледжа
	2312

	89
	153
	Архангельская область, город Архангельск, улица Дачная, 57, корпус 3, здание Архангельского торгово-экономического колледжа
	1607

	90
	155
	Архангельская область, город Архангельск, улица Прокопия Галушина, 25, корпус 1, здание школы Соловецких юнг
	1831

	91
	156
	Архангельская область, Город Архангельск, улица Прокопия Галушина, 25, корпус 1, здание школы Соловецких юнг
	1718